

JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY ZA I KWARTAŁ 2017 ROKU

LOGZACT S.A.

Z SIEDZIBĄ W POZNANIU

15 MAJA 2017 ROKU



SPIS TREŚCI

1. Podstawowe informacje o Spółce	3
2. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe	4
A. <i>Rachunek zysków i strat</i>	4
B. <i>Wybrane dane finansowe z bilansu</i>	5
C. <i>Wybrane dane finansowe ze sprawozdania z przepływów środków pieniężnych</i>	6
D. <i>Wybrane dane finansowe z zestawienia zmian w kapitale własnym</i>	7
3. Informacje o istotnych zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości	8
4. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w I kwartale 2017 roku wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, mających wpływ na osiągnięte wyniki	11
5. Stanowisko Emitenta na temat prognoz finansowych	11
6. Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji	11
7. Inicjatywy podejmowane przez Emitenta w I kwartale 2017 roku nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań	11
8. Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej	11
9. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień 15.05.2017 roku, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu	12
10. Informacja o liczbie osób zatrudnionych przez Emitenta	13
11. Kontakt	13

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

Spółka	Logzact Spółka Akcyjna
Skrót	LGZ
Siedziba	Poznań
Adres Spółki	ul. Towarowa 35, 61-896 Poznań
Telefon	+48 61 8590 210
Fax	+48 61 8590 211
E-mail	logzact@logzact.pl
Strona internetowa	www.logzact.pl
NIP	7781454595
REGON	300799608
Numer KRS wraz z organem prowadzącym rejestr	KRS 0000398981 Sąd Rejonowy w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy	164 445,00 złotych, w tym: - 1 480 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A - 164 450 akcji zwykłych na okaziciela serii B
Zarząd	Tomasz Grabiak – Prezes Zarządu Przemysław Biłozor – Wiceprezes Zarządu
Rada Nadzorcza	Albin Pawłowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej Maria Łucja Bogajewska – Członek Rady Nadzorczej Patrik Filipiak – Członek Rady Nadzorczej Roman Trębacz – Członek Rady Nadzorczej Antonio Trioschi – Członek Rady Nadzorczej Tomasz Tyliński – Członek Rady Nadzorczej

2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

A. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Rachunek zysków i strat (w PLN)		I kwartał 2017 r.	I kwartał 2016 r.
		01.01.2017 - 31.03.2017	01.01.2016 - 31.03.2016
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	1 395 845,57	5 239 751,91
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 395 845,57	5 239 751,91
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	868 994,27	4 382 170,10
-	jednostkom powiązanym	0,00	0,00
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	868 994,27	4 379 681,12
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	2 488,98
C.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	526 851,30	857 581,81
D.	Koszty sprzedaży	0,00	0,00
E.	Koszty ogólnego zarządu	485 851,37	519 658,21
F.	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	40 999,93	337 923,60
G.	Pozostałe przychody operacyjne	4 754,95	2 725,20
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	4 754,95	2 725,20
H.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	45 754,88	340 648,80
J.	Przychody finansowe	4 329,42	31 880,55
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	4 329,42	31 880,55
K.	Koszty finansowe	41 711,82	56 364,54
I.	Odsetki, w tym:	41 711,82	56 364,54
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)	8 372,48	316 164,81
M.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II)	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) brutto (L+/-M)	8 372,48	316 164,81
O.	Podatek dochodowy	794,00	245 190,00
P.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
R.	Zysk (strata) netto (N-O-P)	7 578,48	70 974,81

B. WYBRANE DANE FINANSOWE Z BILANSU

AKTYWA	2017-03-31	2016-03-31
A. Aktywa trwałe	3 805 783,41	1 214 810,30
I. Wartości niematerialne i prawne	24 850,03	37 263,31
II. Rzeczowe aktywa trwałe	268 983,14	407 103,99
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 511 950,24	770 443,00
B. Aktywa obrotowe	9 455 323,36	13 659 587,97
I. Zapasy	1 056 448,02	1 699 358,42
II. Należności krótkoterminowe	3 067 557,17	6 556 790,82
III. Inwestycje krótkoterminowe	944 338,36	42 394,96
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 386 979,81	5 361 043,77
Aktywa razem	13 261 106,77	14 874 398,27

PASYWA	2017-03-31	2016-03-31
A. Kapitał (fundusz) własny	2 736 910,25	3 004 645,78
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	164 445,00	164 445,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 604 179,41	2 604 179,41
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-39 292,64	165 046,56
VIII. Zysk (strata) netto	7 578,48	70 974,81
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	10 524 196,52	11 869 752,49
I. Rezerwy na zobowiązania	3 819 757,51	1 483 541,31
II. Zobowiązania długoterminowe	10 043,67	92 162,71
III. Zobowiązania krótkoterminowe	6 685 395,34	10 285 048,47
IV. Rozliczenia międzyokresowe	9 000,00	9 000,00
Pasywa razem	13 261 106,77	14 874 398,27

C. WYBRANE DANE FINANSOWE ZE SPRAWOZDANIA Z PRZEPŁYWÓW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych (w PLN)	I kwartał 2017 r.	I kwartał 2016 r.
	01.01.2017 - 31.03.2017	01.01.2016 - 31.03.2016
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I Zysk (strata) netto	7 578,48	70 974,81
II Korekty razem	-913 777,02	-1 454 166,59
III Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-906 198,54	-1 383 191,78
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I Wpływy	0,00	0,00
II Wydatki	0,00	0,00
III Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I Wpływy	750 000,00	0,00
II Wydatki	300 689,97	80 107,41
III Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	449 310,03	-80 107,41
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-456 888,51	-1 463 299,19
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-456 888,51	-1 463 299,19
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 401 226,87	1 505 694,15
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym	944 338,36	42 394,96
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

D. WYBRANE DANE FINANSOWE Z ZESTAWIENIA ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Zestawienie zmian w kapitale własnym (w PLN)	01.01.2017-31.03.2017	01.01.2016-31.03.2016
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 729 331,77	2 933 670,97
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	2 729 331,77	2 933 670,97
1 Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	164 445,00	164 445,00
1.1 Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	164 445,00	164 445,00
2 Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00
2.1 Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00
2.2 Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3 Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00
3.1 Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4 Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 604 179,41	2 604 179,41
4.1 Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	165 046,56
4.2 Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 604 179,41	2 769 225,97
5 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
5.1 Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
5.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
6.1 Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
6.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-39 292,64	-50 001,44
7.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	77 051,14	31 500,31
7.2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	77 051,14	31 500,31
7.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	77 051,14	31 500,31
7.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	-116 343,78	-81 501,75
7.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
7.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
8 Wynik netto	7 578,48	70 974,81
II Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	2 736 910,25	3 004 645,78
III Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	2 736 910,25	3 004 645,78

3. INFORMACJE O ISTOTNYCH ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Raport został sporządzony zgodnie z wymogami określonymi w punkcie 4.1 oraz punkcie 4.2. załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu (uwzględniający zmiany dla raportów sporządzonych po dniu 30 września 2013 roku).

Dane finansowe przedstawione w niniejszym raporcie zostały sporządzone zgodnie ze stosowanymi w jednostce zasadami polityki rachunkowości, ustawy o rachunkowości oraz krajowych standardów rachunkowości.

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o umorzenie oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne dokonywane są na podstawie rocznego planu amortyzacji. Składniki majątkowe, których wartość nie przekracza kwoty 3 500 zł objęte są ewidencją bilansową i umarzone są w 100% w momencie zakupu.

Spółka stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla wartości niematerialnych i prawnych:

- Autorskie prawa majątkowe 30%
- Pokrewne prawa majątkowe 50%
- Licencje 20%
- Koncesje 50%
- Prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych oraz zdobniczych 50%

Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową w oparciu o stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15.02.1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 54, poz. 654 ze zmianami; § 16a -16m.)

Stosowane stawki amortyzacyjne dla środków trwałych są następujące:

- Budynki 2,5% oraz stawka indywidualna 10%
- lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 4,5%
- urządzenia techniczne i maszyny 10%, 14% oraz 30%
- środki transportu 14% i 20% i 40%
- inne środki trwałe 7%, 14%, 20%
- środki transportu w leasingu zgodnie z okresem trwania umowy leasingu.

Wartość początkowa i dotychczas dokonane od środków trwałych odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe na podstawie odrębnych przepisów, mogą ulegać aktualizacji wyceny. Ustalona w wyniku aktualizacji wyceny wartość księgowa netto środka trwałego nie powinna być wyższa od jego wartości godziwej, której odpisanie w przewidywanym okresie jego dalszego używania jest ekonomicznie uzasadnione. Powstałą na skutek aktualizacji wyceny różnicę wartości netto środków trwałych, odnosi się na kapitał (fundusz)

z aktualizacji wyceny i nie może ona być przeznaczona do podziału. Kapitał z aktualizacji wyceny podlega zmniejszeniu w przypadku sprzedaży lub likwidacji tych środków trwałych. Różnica ta zwiększa kapitał (fundusz) zapasowy lub inny o podobnym charakterze, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej.

Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych (nie objętych aktualizacją wyceny na podstawie odrębnych przepisów) odnosi się na pozostałe koszty operacyjne.

Inwestycje długoterminowe i krótkoterminowe

Udziały i akcje w innych jednostkach oraz długoterminowe papiery wartościowe wyceniane są według cen nabycia pomniejszonych o odpisy spowodowane trwałą utratą ich wartości. Odpisy te obciążają koszty finansowe. W przypadku trwałego wzrostu wartości składników inwestycji długoterminowych po wcześniejszym obniżeniu wartości, zaliczonym do kosztów finansowych, ujmuje się ich wartość do wysokości tych kosztów, uznając przychody finansowe.

Pożyczki długoterminowe wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty.

Krótkoterminowe aktywa finansowe wyceniane są na dzień bilansowy według cen rynkowych, a skutki zmian odnosi się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

Dla wyceny instrumentów finansowych, w myśl zasady istotności, stosuje się metody ustalone przepisami ustawy o rachunkowości, pomijając przepisy szczególne zawarte w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19.12.2005 roku.

Zapasy

Zapasy wycenia się według cen zakupu lub kosztów wytworzenia, korygowanych na dzień bilansowy do niższej od wartości księgowej ich ceny sprzedaży. Na dzień bilansowy Spółka dokonuje oceny utraty wartości użytkowej lub handlowej zapasów i dokonuje odpisu aktualizującego do cen sprzedaży netto na dzień bilansowy (art. 34 ust 5 ustawy o rachunkowości)

Należności

Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące wartość należności. Odpisy aktualizujące wartość należności są tworzone przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty, w szczególności należności od kontrahentów postawionych w stan likwidacji, upadłości, kwestionowanych przed dłużnika, dochodzonych na drodze sądowej.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów

Do aktywów danego okresu sprawozdawczego zaliczane są koszty przyszłych okresów oraz przypadające na ten okres sprawozdawczy koszty, które jeszcze nie zostały poniesione.

Kapitały

Kapitały ujęte są w bilansie z podziałem na ich rodzaje i w wartości zarejestrowanej i wniesionej. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmowane są jako należne wpłaty na poczet kapitału. Sporządzone zestawienie zmian w kapitale własnym obrazuje przeprowadzone operacje w ciągu roku związane z tą pozycją pasywów.

Rezerwy na zobowiązania

Rezerwy na zobowiązania Spółka tworzy na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować – w ciężar kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Kontrakty długoterminowe

Na dzień bilansowy Spółka określa (zgodnie z art. 34 a ustawy o rachunkowości) przychody z wykonania niezakończonych usług, w tym budowlanej, które osiągane są na podstawie zawartej umowy w okresie realizacji przekraczającym 6 miesięcy. Przychody te Spółka określa dla usług wykonanej na dzień bilansowy w istotnym stopniu. Spółka ustala przychody z usługi długoterminowej proporcjonalnie do stopnia zaawansowania usługi na dzień bilansowy, jeśli można wiarygodnie ustalić stopień zaawansowania.

Jednocześnie Spółka określa przewidywane całkowite koszty wykonania usługi za cały czas jej realizacji. W celu ustalenia przychodu z wykonania niezakończonych usług za dany okres sprawozdawczy Spółka stosuje metodę udziału kosztów poniesionych od dnia zawarcia umowy do dnia bilansowego w całkowitych kosztach wykonania usługi.

Koszty wytworzenia niezakończonych usług, wykazane w rachunku zysków i strat, obejmują koszty poniesione od dnia zawarcia umowy do dnia bilansowego.

Ze względu na występowanie różnic przejściowych w związku z różnym momentem powstania przychodów i kosztów w ww. umowach długoterminowych Spółka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Jeżeli udział przychodów z niezakończonych usług na dzień bilansowy nie jest istotny w całości przychodów operacyjnych okresu sprawozdawczego, Spółka nie stosuje wyżej opisanych zasad ustalania wyniku na kontraktach długoterminowych.

4. CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W I KWARTALE 2017 ROKU WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

W I kwartale 2017 roku spółka Logzact S.A. uzyskała przychody w wysokości 1 395 846 zł (5 239 752 zł w I kwartale roku 2016) i zanotowała zysk operacyjny na poziomie 45 755 zł (340 649 w I kwartale 2016 roku) oraz zysk netto w wysokości 7 578 zł (70 975 zł w I kwartale 2016 roku).

W omawianym okresie Emitent podpisał istotną umowę z firmą świadczącą kompleksowe usługi w zakresie spedycji i transportu o wartości 349.897 EUR netto. Przedmiotem zamówienia jest projekt, dostawa, montaż i uruchomienie systemu zintegrowanych przenośników do obsługi kanału wysyłkowego B2B. O powyższym fakcie Spółka informowała opinię publiczną w dniu 1 lutego 2017 roku w raporcie ESPI nr 1/2017.

Poza tym, 23 lutego 2017 roku Emitent podpisał umowę z Zarządem Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie projektu „Nowa technologia projektowania i realizacji systemów automatyki magazynowej” złożonemu przez Spółkę. Przyznane Emitentowi dofinansowanie z budżetu środków europejskich w kwocie 2 163 333,00 zł, stanowi 60% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowanych Projektu, które wynoszą 3 605 555,00 zł, natomiast całkowita wartość Projektu wynosi 4 081 476,75 zł.

Ponadto, w I kwartale (15 marca 2017 roku) Zarząd Spółki podjął uchwałę nr 1/2017 w sprawie emisji obligacji serii B, w tym ustaleniu warunków ich emisji, o czym informowaliśmy w raporcie bieżącym nr 4/2017. Emisja doszła do skutku, Zarząd Spółki dokonał przydziału obligacji w liczbie 635 sztuk o wartości nominalnej i emisyjnej równej 1.000,00 zł. Emitent dzięki emisji obligacji pozyskał 635.000 zł.

5. STANOWISKO EMITENTA NA TEMAT PROGNOZ FINANSOWYCH

Ze względu na specyfikę branży, w jakiej Spółka działa, wysoką wartość jednostkową poszczególnych umów, a tym samym ogromny wpływ pojedynczych wydarzeń na wartość planowanych przychodów Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2017.

6. OPIS STANU DZIAŁAŃ I INWESTYCJI WRAZ Z HARMONOGRAMEM ICH REALIZACJI

Nie dotyczy. Dokument informacyjny Emitenta z dnia 28 stycznia 2013 roku nie zawierał informacji, o których mowa § 10 pkt. 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

7. INICJATYWY PODEJMOWANE PRZEZ EMITENTA W I KWARTALE 2017 ROKU NASTAWIONE NA WPROWADZENIE INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ

W dniu 23 lutego 2017 roku Emitent podpisał umowę z Zarządem Województwa Wielkopolskiego, działającym jako Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 (zwanym „Instytucją Zarządzającą WRPO 2014+”) na dofinansowanie projektu nr

RPWP.01.02.00-30-0064/16 pt.: „Nowa technologia projektowania i realizacji systemów automatyki magazynowej” złożonemu przez Spółkę.

Głównym celem realizacji dofinansowanego Projektu jest opracowanie nowej technologii projektowania i symulacji systemów automatyki magazynowej. Projekt wpisuje się w długofalową strategię rozwoju Emitenta, która ma na celu likwidację barier rozwoju oraz wzrost efektywności przedsiębiorstwa a tym samym konkurencyjności w oparciu o prace B+R. Badana i rozwijana przez Emitenta innowacyjna technologia to zaawansowane rozwiązanie techniczne, w którym stosowane są najnowsze odkrycia naukowe z zakresu optymalizacji procesów przemysłowych oraz elementy sztucznej inteligencji (systemy wieloagentowe) wspierające podejmowanie decyzji w oparciu o rozproszone zbiory danych i złożone obliczeniowo problemy optymalizacyjne. Prace badawczo-rozwojowe dotyczące opracowania nowej technologii projektowania i symulacji systemów automatyki magazynowej prowadzone są i będą w trakcie realizacji całego Projektu w ścisłej współpracy z Politechniką Poznańską.

Całkowita wartość Projektu wynosi 4 081 476,75 zł. Zgodnie z podpisaną umową Instytucja Zarządzająca WRPO 2014+ przyznaje Spółce dofinansowanie z budżetu środków europejskich w kwocie 2 163 333,00 zł, co stanowi 60% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowanych Projektu, które wynoszą 3 605 555,00 zł.

Dwuletni okres realizacji Projektu zostanie zakończony z dniem 31.12.2018 roku.

8. JEDNOSTKI WCHODZĄCE W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

9. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ 15.05.2017 ROKU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w akcjach	Liczba głosów na WZA	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA
Tomasz Grabiak	900 000	54,73%	900 000	54,73%
Przemysław Biłozor	99 445	6,05%	99 445	6,05%
LMB Capital S.A.	332 555	20,22%	332 555	20,22%
Swisslog Holding AG	164 450	10,00%	164 450	10,00%
E-COMMERCE INVESTMENT sp. z o.o.	129 346	7,87%	129 346	7,87%
Pozostali	18 654	1,13%	18 654	1,13%
Razem	1 644 450	100%	1 644 450	100%

10. INFORMACJA O LICZBIE OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA

Na dzień 31 marca 2017 roku Emitent zatrudniał 23 osób w ramach 22,75 pełnych etatów, natomiast na dzień sporządzenia raportu - 15 maja 2017 roku stan zatrudnienia wynosi 21 osób w przeliczeniu na 20,75 etatów.

11. KONTAKT

LOGZACT S.A.

ul. Towarowa 35, 61-896 Poznań
tel.: + 48 61 85 90 210
fax.: + 48 61 85 90 211

e-mail: logzact@logzact.pl
www.logzact.pl

Poznań, 15 maja 2017 roku.



Tomasz Grabiak
Prezes Zarządu



Przemysław Biłozor
Wiceprezes Zarządu